
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ                           
 

 
19.02.2020                                    г. Енисейск                                        № 53-447 

 

 

Информация  В.А.  Арутюняна об осуществлении полномочий председателя 

Енисейского городского Совета депутатов и о работе аппарата городского 

Совета 

 

В соответствии со статьями 30 - 32 Устава города  Енисейска, 

Регламентом Енисейского городского Совета депутатов, Енисейский 

городской Совет депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

1. Информацию председателя Енисейского городского Совета депутатов 

об осуществлении им полномочий, предоставленных пунктом 1 ст. 7 

Регламента Енисейского городского Совета депутатов и о работе аппарата 

городского Совета принять к сведению. 

2. Депутатам Енисейского городского Совета депутатов пятого созыва:  

— исключить случаи не исполнения депутатских обязанностей в части 

неучастия в заседаниях постоянных комиссий и работе заседаний 

городского Совета по неуважительной причине.  

— проявить активность в правотворческой инициативе по решению 

вопросов местного значения. 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение и информацию В.А.  Арутюняна об 

осуществлении полномочий председателя Енисейского городского Совета 

депутатов и о работе аппарата городского Совета в газете «Енисейск-Плюс» 

и на официальном интернет портале органов местного самоуправления. 

 

 

Председатель городского  

Совета депутатов                                                                          

  

 

 

В.А. Арутюнян 

 

 

 

  


